



2ÈME À
-40%

Les 2 pour
7,18 €
8,98 €

Maxi packs One

Pour chat - 2 x (8 x 85g) (1kg = 5,28 € au lieu de 6,60 €. l'unité : 4,49 €). Offre valable sur une sélection de maxi packs One



-20%

26,39 €
32,99 €

Croquettes One

Pour chat stérilisé saveur poulet - 7,5kg (1kg = 3,52 € au lieu de 4,40 €). Existe aussi saveur bœuf



20%
DE REMISE

Sur toutes les barquettes, boîtes et croquettes Edgard Cooper⁽¹⁾

- 1 Boîte pour chat saveur poulet - 85g : 1,27 € au lieu de 1,59 € (1kg = 14,94 € au lieu de 18,71 €)
- 2 Croquettes pour chat adulte saveur saumon - 2kg : 17,59 € au lieu de 21,99 € (1kg = 8,80 € au lieu de 11 €)



x 6

5+1*
OFFERT

Pochons Tender stripes PREMIERE

Pour chat saveur thon - 6 x 85g (1kg = 9,71 € au lieu de 11,65 €. L'unité : 0,99 €). Offre valable sur une sélection de Tender stripes 85g

Les 6 pour
4,95 €
5,94 €

Notre sélection PREMIERE



x 3

2+1
OFFERTE

Les 3 pour
3,78 €
5,67 €

Friandises soft bites PREMIERE

Pour chat saveur poulet et herbe à chat 3 x 40g (1kg = 31,50 € au lieu de 47,25 €. L'unité : 1,89 €). Offre valable sur une sélection de friandises PREMIERE 40g et 50g



2ÈME À
-40%

Les 2 pour
47,98 €
59,98 €

Croquettes PREMIERE

Pour chat stérilisé - 2 x 4kg (1kg = 6 € au lieu de 7,50 €. l'unité : 29,99 €). Offre valable sur une sélection de croquettes PREMIERE 4kg

(1) Offre valable sur 30.04 au 25.05.2025. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.



Des conseils d'experts



La passion des animaux



Un service au poil

maxizoo.fr